
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.9.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok, zgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         56 686 707,00 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 8 089 314,00 zł

2) wydatki                                                                                                                          60 873 220,00 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  8 089 314,00 zł

3) deficyt                                                                                                                              4 186 513,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 3E33ADBF-97F9-43D9-86F2-64BBE50D8A6A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.9.2018 
                                                                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                        z dnia 16 stycznia 2018 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 25 000,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 410,00 410,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410,00 410,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 410,00  

710   Działalność usługowa 9 600,00 9 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 9 600,00 9 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00  

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup energii  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00  

926   Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   Ogółem 70 010,00 70 010,00 

 

 

Id: 3E33ADBF-97F9-43D9-86F2-64BBE50D8A6A. Podpisany Strona 2


		2018-01-23T07:49:33+0100
	Radosław Głażewski




